H &
Mini5téHo da EdunÇão

/
>

INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA N 1640 DE OI DE AGOSTO DE 2{) 1 7

A Pró-Reitora de Gestão dc Pessoas do
Instituto Federal do Paraná. no uso da
competência que Ihe confere a PorUria n' 889,
de 1 8 de julho de 2016, em çonfbrmidade çom
w leis 8745/93, 9849/99 e 12425/11 c o quc
consta no processo n' 2341 2.000353/20 ] 7-1 0

RESOLVE

Extinguir o contrato administrativo por tempo detenninado do Professor

Substituto n' 52/2017, firmado com ANTONIO REGINALDO AGASSI, lotado no Campus

Assim Chateaubriand, por iniciativa do contratado, nos termos do artigo 12, 11: da Lci

no8745/93, a partir de 21 de julho de 2017

L
Eliane ).parccWa »ícsquita

Pró-Reitora de Gbstâo de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreíra do Amaral, 3Q6 - Tarumã - CEP 82530-230 Curklba-Pr- Brasll.F$neIFax(41) 3535-1600